UITSLAG PARTIJ 2 SWENTIBOLDSCRABBLE 08/09/2016

WEDSTRIJDOVERZICHT
|[A|B|C|D|E|F|G|H|I|J|K|L|M|N|O
1 [p|E|u|[N[E[N| =
2 2R z !I_ . Aantal deelnemers: 10
3| [alu
4|C|H|I|C Aantal beurten: 22
S Moo= Maximum: 790
s W=/o[ol | [ W [ [ W |
7 [_ RIEE HIAF |_ Beurtgemiddelde: 3591
8[z/e|s| [K[L[E[F| |[V[O|R|K|J[E| Aantalscrabbles: 1
190 |. :. .g T -I': Aantal solo's: 9
plal S|T|IO|L|L|E|N I Aantal soloscrabbles: 0
12 o TIA|WI|NIY| Restblokjes: ** ADDEEEEGIIJKMN...
13 ol [c|e[B[a|D[E
14 | IEN | D E|N
15[ [ [ 8 | [c[r[=[~H|
[BEURT | LETTERS [PLAATS [H/V| WOORD [SCORE [TOTAAL [SCRABBLE SOLO'S
1 HNRFKEL 8E H KLEF 22 22
2 TNOEEAE E5 V | TOEKAN 18 40
3 ERODXNR | 6B H [ REDOX 34 74 MANGELSCHOTS Guy
4 *OQLLET 11E H | sTOLLE 38 112
5 UMR*IPR Cl V [PRUIMERs| 86 198 scrabble WEERSING Dicky
6 AEESHEB B2 v BAH 36 234 MANGELSCHOTS Guy
7 MQNNDET | K9 V [ MENT 40 274
8 USPOVOE | HI1 VvV [ LooPS 33 307
9 KEFJIVRO 8J H | VORKIE 59 366 MANGELSCHOTS Guy
10 [YDOAWNN| 12K H [ TAWNY 50 416 MANGELSCHOTS Guy
11 IECEZKC 4A H CHIC 40 456
12 [ GSEUNNE [ 012 v YENS 36 492
13 KEDHIIZ N10 V | ZINDE 41 533 MANGELSCHOTS Guy
14 | NRVAINW | 107 H WET 34 567
15 |[AOGNDNN| MI2 | V WAD 28 595
16 | EDGHEDB 13] H | GEBADE 24 619 MANGELSCHOTS Guy
17 [RSGEKNN | 15K H | GRENS 30 649
18 UEENEIN 1C H | PEUNEN 36 685
19 [ EAEAZNE 8A H ZES 21 706
20 |[NAHNAFD | 7G H HAF 31 737 MOONEN Micke
21 EIQNOND D4 \ CODE 19 757 WEERSING Dicky
22 [ SUVINEN 2E H TU 33 790
Verbeteringen van het maximum:
BEURT |[PLAATS [H/V| WOORD |SCORE |EXTRA [TOTAAL Scrabbles per beurt:
2 7G H | TOEAN 19 1 1
g g‘; 3 P?{?;’ERIEJ;‘S 3(5) ; 2 BEURT |[PLAATS [H/V| WOORD [SCORE
8 8K H | OPOES 41 8 14 5 Cl V| PRUIMERs 86
12 15C | H [NEGUSSEN| 66 30 44 J5 V |oPRUIMER 78
15D | H |[NEGUSSEN| 66 30 7H H [ PRUIMeR 74
16 13E | H | GEHOBDE | 31 7 51
17 I5L | H GERS 31 1 52
15 [ H KERS 31 1
21 M3 V | INDENK 20 1 53
22 9G H UTS 34 1 54

WOORDVERKLARING:

Klef: bn, iets kleverigs, klam
Redox: zn, reductiepotentiaal, chemische term , geen mv
Tawny: bn, geelbruin als taan, mengsel van witte en rode port
Peunen: ww, heeft gepeund, hard werken, geslachtsgemeenschap hebben
Negussen: warme wijn met suiker en specerijen bereid




